МУ «Отдел образования администрации

муниципального образования «Город Новоульяновск»

Ульяновской области

ПРИКАЗ

 ___октября 2024  года                                                                           №

экз. № ____

Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету «Немецкий язык»

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказа муниципального учреждения

«Отдел образования администрации муниципального образования «Город

Новоульяновск» Ульяновской области от 02.09.2024 №208 «Об организации и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году» на основании протоколов жюри по итогам школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету «Немецкий язык»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Список победителей, призеров и участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников (далее-ВСОШ) по предмету «Немецкий

язык» в 2024-2025 учебном году МОУ Новоульяновская СШ №2

(Приложение 1).

1.2. Список победителей, призеров и участников школьного этапа ВСОШ

по предмету «Немецкий язык» в 2024-2025 учебном году МОУ Криушинская

СШ (Приложение 2).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей

школьного этапа ВСОШ.

3. Объявить благодарность победителям школьного этапа ВСОШ.

4. Руководителям школьных методических объединений

проанализировать итоги школьного этапа ВСОШ.

5. Заместителям директора по УВР:

5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы

с одаренными детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад

2024/25 учебного года.

5.2. Направить победителей и призеров школьного этапа ВСОШ для

участия в муниципальном этапе ВСОШ.

6.Консультанту МУ «Отдел образования администрации МО «Город

Новоульяновск» Тимашиной Наталье Владимировне  обеспечить:

2

6.1.Рассылку настоящего приказа в течение пяти рабочих дней

со    дня  его регистрации в общеобразовательные организации, расположенные

на территории муниципального образования «Город Новоульяновск»

Ульяновской области.

6.2.Размещение настоящего приказа на официальном сайте МУ «Отдел

образования администрации МО «Город Новоульяновск» в течение пяти

рабочих дней со дня его регистрации.

 7. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

И.о. начальника МУ «Отдел образования

администрации МО «Город Новоульяновск»                                    Т.В.Щеголева

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу МУ «Отдел образования

 администрации МО «Город Новоульяновск»

от ____октября 2024г. №_____

Список победителей, призёров и участников  школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету «Немецкий язык» в 2024-2025 учебном году

Наименование

общеобразовательного

предмета

Фамилия Имя участника Наименование ОУ Класс бучения
Статус

участника

       Немецкий язык Б Николай МОУ Новоульяновская СШ №2 9а призёр

Немецкий язык Б Даниил МОУ Новоульяновская СШ №2 9б        участник

Немецкий язык Д Олег МОУ Новоульяновская СШ №2 9б участник

Немецкий язык Д Дарья МОУ Новоульяновская СШ №2 9б участник

Немецкий язык Е Валерия МОУ Новоульяновская СШ №2 9б призёр

Немецкий язык К Владислав МОУ Новоульяновская СШ №2 9б участник

Немецкий язык Т Елизавета МОУ Новоульяновская СШ №2 9б участник

Немецкий язык Т Илья МОУ Новоульяновская СШ №2 9б участник

Немецкий язык Т Арсений МОУ Новоульяновская СШ №2 9б победитель

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу МУ «Отдел образования

 администрации МО «Город Новоульяновск»

от ____октября 2024г. №_____

Список победителей, призёров и участников  школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету «Немецкий язык» в 2024-2025 учебном году

Наименование

общеобразовательного предмета

Фамилия Имя

участника
Наименование ОУ Класс

Статус

участника

Немецкий язык К Артём МОУ Криушинская СШ 8        призер

Немецкий язык Г Владислав МОУ Криушинская СШ 9 участник

Немецкий язык П Юлия МОУ Криушинская СШ 8 участник

Немецкий язык Ш Варвара МОУ Криушинская СШ 5 участник